
UCHWAŁA NR XXIX/249/17
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rajgrodzie

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 220) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rajgrodzie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w postaci prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, o których mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne, zamieszkałych na terenie Gminy Rajgród.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: 840FDADB-3C94-4A2B-AB5D-03B8B8A670EF. Podpisany Strona 1




